** PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
ESTADO DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N, 01/2025

Psicólogo - SESAU EMULTI (40 horas) e Psicólogo - SESAU TEA е

HOMOLOGAÇÃO GERAL

EDITAL Nº. 34

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, instituída

pela Portaria nº 10.773/2025, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

torna público o que segue:

1. DO RESULTADO FINAL

A presente publicação divulga o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2025 para as funções de Psicólogo – SESAU EMULTI (40 horas)

e Psicólogo - SESAU TEA, conforme cronograma específico estabelecido nos editais
anteriores.

O resultado ora apresentado contempla a consolidação das notas obtidas nas

1ª e 2ª etapas, já consideradas as decisões sobre os recursos interpostos e critérios de

desempate, nos termos da legislação vigente e das disposições do Edital de Abertura.

A classificação final das referidas funções encontra-se organizada da seguinte

forma:

Anexo I - Classificação Final – Ampla Concorrência

Ressalta-se que não houve candidatos(as) inscritos(as) nas modalidades de

reserva de vagas para Pessoa com Deficiência (PCD) nem para candidatos(as)

pretos(as) ou pardos(as).

2. DA HOMOLOGAÇÃO GERAL DO CERTAME

Considerando o disposto no Edital nº 32/2025, que retificou o resultado final do

certame e procedeu à devida reclassificação dos(as) candidatos(as) após a aplicação

dos critérios de desempate previstos em edital, a Comissão Especial homologa, por

meio deste instrumento, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº

01/2025, em sua integralidade.

1

Digitalizado com CamScanner

** PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
ESTADO DA BAHIA

anexos:

O Edital nº 32/2025 compreende as listagens definitivas dispostas nos seguintes

Anexo I - Classificação Final - Ampla Concorrência;

Anexo II - Classificação Final - Candidatos(as) Pretos(as) ou Pardos(as);

Anexo III - Classificação Final - Candidatos(as) Pessoa com Deficiência

(PcD).

A presente homologação abrange todas as funções previstas no certame,

conferindo plena eficácia jurídica ao resultado final, para fins de convocação e

contratação temporária, conforme a necessidade, o interesse público e a conveniência

da Administração Municipal.

Os(as) candidatos(as) classificados(as) deverão acompanhar, por meio do Diário

Oficial do Município de Itabuna, os atos de convocação e demais publicações correlatas,

sendo de sua inteira responsabilidade o fiel cumprimento dos prazos e exigências
estabelecidos.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itabuna, 04 de julho de 2025.

Florena
SUSE MAYRE MARTINS MOREIRA AZEVEDO

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

2

Digitalizado com CamScanner

N Candidato CPF Inscriçao Vaga Nota 1 ETAPA 2 ETAPA
1 HEMILE DANTAS COELHO ROSÁRIO ***.466.235-** 20251042061015012 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS26 8 34
2 ALEXANDRE GREGORIO SILVA SAMPAIO ***.300.065-** 20251042037014916 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS22 7 29
3 KATIUSCIA JOVITA BATISTA ***.382.745-** 20251042014011897 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS25 1,4 26,4
4 ADRIELLE DOS SANTOS COSTA ***.718.875-** 20251042858015089 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS19 4,8 23,8
5 REGINA REIS SACRAMENTO ***.216.455-** 20251042033010692 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS22 1,2 23,2
6 THYCIANE DA SILVA CARVALHO ***.455.565-** 20251042028012070 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS17 5,7 22,7
7 TABILLO LAVINSKY MACHADO SANTOS ***.193.375-** 20251042010011715 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS21 1,7 22,7
8 DORCAS JAQUELINE MALTA GRECCO8 ***.060.385-** 20251042869007989 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS15 7,5 22,5
9 GLÓRIA CECÍLIA REIS DE OLIVEIRA SANTOS ***.403.845-** 20251042025010091 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS16 5,4 21,4

10 ARCILAINE LESSA SANTOS ***.170.645-** 20251042530013176 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS18 3 21
11 LILIAN SODRÉ MENDONÇA ***.912.695-** 20251042021013649 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS15 5,2 20,2
12 JESSICA MARIA SILVA CRUZ ***.896.015-** 20251042018012128 PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS20 0 20

1 CARLINEIA LIMA DOS SANTOS ***.156.205-** 20251045710010272 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS22 8,1 30,1
2 THAMIRES DOS SANTOS SILVA ***.064.645-** 20251045032010671 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS24 5,7 29,7
3 ALINE TACIANA SANTANA CTUZ ***.491.465-** 20251045045012605 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS26 1,6 27,6
4 SAMILA ARAUJO ALVES ***.028.905-** 20251045066009621 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS22 1,4 23,4
5 ANA PAULA SILVA CARVALHO ***.463.655-** 20251045004009117 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS19 4 23
6 AMANDA REZENDE SANTOS DE ALMEIDA ***.579.345-** 20251045071008477 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS21 1 22
7 KINDERLY DOS SANTOS MENEZES ***.240.035-** 20251045859008773 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS18 1 19
8 ALINE PEREIRA BARROS REIS ***.716.745-** 20251045660009039 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS17 1,7 18,7
9 LINDINALVA DA SILVA SANTOS ***.771.475-** 20251045038009611 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS17 1,7 18,7

10 CAROLINA LOUREIRO ***.739.445-** 20251045942009198 PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS15 1,5 16,5

PSICOLOGO - SESAU-EMULTI - 40 HORAS SEMANAIS

PSICOLOGO - SESAU-TEA - 40 HORAS SEMANAIS

ANEXO I